
 

2012 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

リージェントリザーバー製品のパッケージリージェントリザーバー製品のパッケージリージェントリザーバー製品のパッケージリージェントリザーバー製品のパッケージおよび品番変更のお知らせおよび品番変更のお知らせおよび品番変更のお知らせおよび品番変更のお知らせ    

    

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、

厚く御礼申し上げます。 

この度、リージェントリザーバーのパッケージおよび品番を変更させていただくことと

なりましたので、ご案内させて頂きます。 

今回の仕様変更は ① リザーバー内の間仕切りを外したパッケージ また②リザーバー

の外袋にジッパーを採用した形になっており、よりお取扱いし易いよう改善させて頂きま

した。 

またこのパッケージ変更に伴い品番が下記に変更となりますので、重ねてお知らせ申し

上げます。 

尚、変更後の製品は 5 月中旬(従来品が終了次第)より出荷開始予定でございます。 

今後とも お客様のニーズにお応えできるよう努めて参りますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

� 変更点変更点変更点変更点    

従来品 変更後

製品品番 25-364 00190035

①リザーバー内の間仕切り：有 ①リザーバー内の間仕切り：無①リザーバー内の間仕切り：無①リザーバー内の間仕切り：無①リザーバー内の間仕切り：無

②外袋：ジッパー無 ②外袋：ジッパー付②外袋：ジッパー付②外袋：ジッパー付②外袋：ジッパー付
パッケージ

 

 

以上 

お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先    

ロンザジャパン株式会社 

バイオサイエンス事業部 
東京都中央区明石町8-1 

聖路加タワー39階 

電話：03-6264-0660 

Fax ：03-6264-0642 

bioscience.sales.jp@lonza.com 

 


